AIRPRESS

Persluchtfilter R FO05 3/8"
1000 I/min 1 micron

Product Images

Excl. BTW: € 162,10

€196,14
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https://airpress.nl/persluchtfilter-r-f005-3-8-1000-l-min-1-micron-450110a-r

Additional Information

Artikelnummer

EAN

Gewicht (kg)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Diameter @ (mm)
Serie

Filter type

Filtratie (um)
Vervangbaar filter
Materiaal behuizing
Element materiaal
Luchtaansluiting (")
Werkdruk (bar)
Maximale druk (bar)
Luchtstroom (I/min)

Luchtstroom (m3/h)

Minimale omgevings temperatuur (°C)

Maximale omgevings temperatuur (°C)

Type condensaftap
Drukverlager

Afstandssensor

450110A-R

8712418395686

0.600000

88

189

88

R

Voorfilter

één

Ja

Aluminium

Borosilicate micro fibres

16

1000

60

1.5

65

Automatisch

Nee

Nee
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